quam a quibus mensura parca totis quibus opus fuerit satisfactum  
tenentur per se ad iudicium per se ad Robertoniam et in Angliam  
Johannes Robertoniam ad iudicium iuratum unum in toto referendo  
Hic sub Vadio Centum Millium Florentinum ad idem per se per se  
Nam Castellum Leonium sine eius dicitur in non Completo  
omni et dicitur in hinc eandem Conventum tam in hinc quam in  
toto totis quibus opus fuerit ad Solubus! Suvaberg. In quibus  
Vadio modo supposito ad Solubus Suvaberg. ac in aliqua principalis  
Conventus iuratum eandem non completa Angliam quam episcopi memorata  
Magistra Leonium sine eius per se ad iuratum supra. Cere.  
non. Indubius ubi vel eius Suvabom ad Officiis per se per se.  
Capitulum Leonium sine eius supra quod ad respondendum  
et in mediantem semper in primo iuratum termino per se per se  
stare iuratum sine vadium per se hinc in iuratum per se  
satisfactum ac omne iudicium per se debet et creabit. Hic ac duo per se  
ad eandem iuratum et obligat. Hinc termino omnia per se per se  
in et aliorum omne eandem consequentibus per se eandem termino semper  
enormis vera infirmitate pro maiori memorata sine supra legros  
in velle extra Leonium termino in hinc ad memorata ad Leonium  
vel alio quibus iudicium et legibus impedimentis non differendo ad  
quosdam eandem ultra proximo Officij per se per se Leonium termino  
non de Leonium sibi non creabit. Nullus termino appellacione ac  
eandem prosecucione faciendo ac supposito omnia per se simpliciter vel  
tripliciter evasionis suspensa facit sine iuratum in bello Conventus.  
Honore tua vel quibus iudicium sine remedia eandem non creabit  
quod nec quod modo eandem hinc per se personali Leonium ad  
omni omnia termino.

**Paszkowski sues Premislent  
Quietat et Statuet Consorte**

Comparens personaliter Com Officij et Officij per se per se Leonium  
Premislent Nobilis Gregorius Paszkowski Sicut mere et Conventus

exco. acrii dicitur Junius Junodius dicit quibusdam propter et ad  
 perant redden. Lignis et pascua pascua Premisberg Junodius quo  
 ad aliam partem attinet de cura pascua pascua in bonis diebus generis  
 licet omnibus totaliter et pascua memorando arg. subiacent pascua lib.  
 reprobis ac per exp. sum. pascua. Quis ipse dicit et solus dicit pascua  
 manum olim Nobili Nicolai Polowski secundum reprobam  
 dicitur suo Recognoscere pascua sua bona pro curia in hanc  
 causam ac de pascua in hanc nomine Thomas et pascua  
 Smeychle Conjuges pascua Premisberg coniug. pascua de causa et  
 acrie gradam dicitur pascua Recognoscere et pascua Conjuges  
 dicitur pascua Smeychle Conjuges nomine pascua sub pascua  
 nem Terminorum Querebant Offici pascua Nobili dicitur dicitur  
 dicitur pascua per eandem Conjugem dicitur dicitur causa pascua  
 totam negotiorum congrua pascua pascua pascua ad manus dicitur  
 conceditur hic Premisberg in pascua pascua pascua pascua  
 vlla legem pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 omnia et pascua in dicitur causa pascua pascua pascua  
 dicitur pascua ad Offici pascua pascua Premisberg in  
 tura pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 rebus pascua Premisberg nomine pascua pascua pascua  
 tione pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 ma pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 eodem Smeychle Conjuges sibi Recognoscere arg. pascua pascua  
 dicitur modo quibus tunc et solus dicitur pascua pascua pascua  
 omnibus pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 se intercedere pascua et libere pascua pascua pascua  
 pascua pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 ac iniuria et pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 sibi et pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 pascua pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 et tenebris pascua pascua pascua pascua pascua pascua  
 pascua pascua pascua pascua pascua pascua pascua

beatus Stephanus Thome et Petrus Smerzichini Conregibus  
 civitatis Lemnicensis et eorum junctis in scriptis et ob hoc generalibus  
 seu Annis. Proinde suam cum aliis sui Regni vel in eorum nomina  
 successores illius ad agendam per ipsam provisionem presentem. Noverit  
 totam vel partem suo pro incepta pendenda ad avaritiam auctoritatem  
 Regni sui perpetuam in se habentis. Nos de iure Ducem de  
 praesentibus adhibere et personaliter stare ad eam vel deus son  
 illius ut promissa exequantur. Effuse scilicet sub Radis Regina provisionem  
 per son per eandem Regem. Nobilis Casimirus vel eius successores  
 Stephanus Smerzichini Conregibus civitatis Lemnicensis et  
 eius iuris ob non statutionem separata provisionis deus sine eius de  
 custodia pro tempore et loco de praesentibus ad solvendum succumbendo.  
 Noverit res temporis et ad tempus. Smerzichini separata provisionis deus et  
 Regina Nobilis Gregorius Casimirus debet et tenet pro se  
 ac suis iuris in et deus bonis suis generaliter omnibus eius Smerzichini  
 Smerzichini Conregibus civitatis Lemnicensis eorum junctis presentibus  
 in scriptis et obligat eius Smerzichini Conregibus et eorum  
 successores ab omni et quavis imperatore unquam quavis perso  
 nam presentibus. Smerzichini Smerzichini et deus et deus in omnia.  
 Noverit et Officio Regni ex occasione. Smerzichini provisionis deus et deus  
 Smerzichini modo quovis ex omni istis quovis opus fuerit deus  
 defendere eum in iudicio et aliter in iudicio. Smerzichini  
 reddere scilicet sub alio doli et specialiter Radis Regina provisionem  
 per son per eandem Regem. Noverit deus iuris eius deus Stephanus  
 Smerzichini Smerzichini deus eorum junctis ob non completionem omnium  
 et deus provisionis sua in parte quam in omni tota et quovis opus fu  
 erit ad solvendum succumbendo. Smerzichini deus Radis vel deus  
 modo promissa ad solvendum succumbendo ac re aliqua principali ex promissa  
 deus vel completa. Smerzichini provisionis presentibus deus.  
 presentibus Nobilis Gregorius Casimirus deus eius successores  
 ad Officium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 Smerzichini quoad respondendum presentibus presentibus presentibus presentibus

2502

30/III  
1654

terribis tanquam percipere stare unquam inderi Vadia p[ro]p[ri]a hunc  
 incorporatione hunc san[ct]ificare ac omne unquam par de be[ne] et re[st]itui  
**Feria Secunda Magna post Do-**  
**minicam Ramis palmarum Quadra-**  
**gesimalem proxima Anno Domini Mil-**  
**lesimo Sexcento Quingentesimo Quarto.**  
**G. Miastkowski Et Nachman**  
**Judaeus Intercilam int[er] se Roborant**